BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ

MÔI TRƯỜNG Y

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /MT-YT

V/v đoàn công tác của Lãnh đạo Bộ Y

tế làm việc với Bệnh viện ĐKTW Huế

về công tác môi trường y tế, ATVSLĐ

Hà Nội, ngày       tháng       năm 2024

             Kính gửi:

- Bệnh viện Đa khoa Trung ương Huế;

- Văn phòng Bộ;

    - Vụ Kế hoạch - Tài chính;

 - Báo Sức khỏe và Đời sống.

Thực hiện Chương trình công tác của Lãnh đạo Bộ làm việc về công tác môi
trường y tế và an toàn vệ sinh lao động tại Bệnh viện Đa khoa Trung ương Huế, Cục
Quản lý Môi trường y tế (đơn vị đầu mối tổ chức đoàn) thông báo chương trình và
nội dung làm việc của đoàn công tác, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ 09h00 ngày 03/10/2024 (thứ Năm).

2. Nội dung: Làm việc về các khó khăn, vướng mắc trong công tác môi
trường y tế và an toàn, vệ sinh lao động cho nhân viên y tế tại Bệnh viện Đa khoa
Trung ương Huế.

3. Thành phần đoàn công tác:

Đơn vị Trung ương

- Lãnh đạo Bộ Y tế, Trưởng đoàn;

- Thành viên Đoàn:

 + Đại diện Lãnh đạo và Chuyên viên Cục Quản lý Môi trường y tế;

 + Đại diện Lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng Bộ Y tế;

 + Đại diện Lãnh đạo và Chuyên viên Vụ Kế hoạch - Tài chính;

 + Đại diện Báo Sức khỏe Đời sống;

 + Đại diện Cục Kiểm soát ô nhiễm môi trường, Bộ Tài nguyên và Môi
trường.

 Địa phương: Đại diện Sở Y tế, Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh.

  4. Kinh phí: Kinh phí đi lại, ăn ở do cơ quan cử cán bộ tham dự chi trả.

          Cục Quản lý Môi trường y tế kính đề nghị Quý đơn vị cử cán bộ tham dự theo
thành phần nêu trên; Bệnh viện Đa khoa Trung ương Huế chỉ đạo các bộ phận liên
quan chuẩn bị báo cáo, tài liệu có liên quan, bố trí nhân sự (Lãnh đạo Bệnh viện và
đại diện các khoa, phòng có liên quan) để làm việc với Đoàn.

 Thông tin chi tiết liên hệ: ThS. Phạm Thị Quỳnh Trang, Cục Quản lý Môi
trường y tế - Bộ Y tế (Điện thoại: 0912785641).

 Trân trọng cảm ơn./.
  Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Nguyễn Thị Liên Hương (để báo cáo);

- Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế (mời tham dự);

- Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Thừa Thiên Huế

(mời tham dự);

- Lưu: VT, YT.

CỤC TRƯỞNG

Lương Mai Anh

KHẨN

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T08:31:42+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Dương Chí Nam<namdc.mt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T08:32:55+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Dương Chí Nam<namdc.mt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T08:33:02+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Dương Chí Nam<namdc.mt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T08:33:08+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Dương Chí Nam<namdc.mt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T08:33:15+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Dương Chí Nam<namdc.mt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!